
M
as

ar
yk

ov
o 

ná
m

és
u 

iU
fl/

 
66

4 
51

 
Šl

a
p

a
ni

ce

č. j. SLP-KS/26760-23/DUJ
ev. č. 0067/2020

(dále jen „Dodatek")
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

Město Šlapanice
Masarykovo náměstí 100/7 
664 51 Šlapanice 
IČO: 00282651 
DIČ: C l  00282651 
Jednající:
Mgr. Michaela Trněná (starostka) 
(dále jen „Zákazník") 
a

Elis Textil Servis s.r.o.
Turanka 1519/115a 
627 00 Brno 
IČO: 25756966 
DIČ: CZ25756966
Zapsaná: OR KS Brno, sp.zn. C 40327 
Závod: Hodonínská 1115/21,
691 06 Velké Pavlovice 
Zastoupená:
Jana Puškáčová, jednatel 
(dále jen „Elis")

t a k t o :
I.

Doplnění sortimentu

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 8. 4. 2020 smlouvu, jejímž předmětem je závazek 
společnosti Elis poskytovat Zákazníkovi pronájem, čištění a údržbu rohoží za 
podmínek touto smlouvu sjednaných (dále jen “Smlouva”).

1.2 Smluvní strany se dohodly na změně počtů smluvního sortimentu, který byl 
popsán v bodě 1.3. Smlouvy a specifikován v příloze č. 1 Smlouvy. Dohodou stran 
se mění příloha č. 1 Smlouvy. Nová příloha je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Ustanovení bodu 2.2 se mění takto:
Cena za 1 rok poskytování služeb podle této smlouvy je sjednána celkovou částkou 
39.644,- Kč bez DPH, t.j. 47.969,- Kč s DPH.

1. Ostatní části Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem se nemění. Tento Dodatek 
nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

2. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních stejné právní síly. Zákazník i 
společnost Elis si ponechají po jednom vyhotovení.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že se s obsahem Dodatku seznámily, že jsou si 
vědomy všech práv a povinností, které pro ně z tohoto Dodatku vyplývají, že 
odpovídá jejich vážné a svobodné vůli a na důkaz připojují oprávnění zástupci 
smluvních stran své podpisy.

II.

Cenové a platební podmínky

II
Ostatní ujednání, závěrečná ustanovení

We empower your day

Stránka I z



č. j. SLP-KS/26760-23/DUJ
ev. č. 0067/2020

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené ve smlouvě, 
včetně osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, pokud se jedná o 
soukromoprávní smlouvu, jakož i smlouvu o poskytnutí dotace nebo návratné 
finanční výpomoci, podle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Město Šlapanice zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění.

Doložka podle ust. § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích:
Dodatek č. 1 ke Smlouvě ev. č. 0067/2020, schválila Rada města Šlapanice na své 16.
schůzi, konané dne 12.04.2023.

We empower your day *elis



Příloha č.1 - návrh komplexního řešení pronájmu a servisu rohoží Elis - město Šlapanice

Rohož - typ Roční období Umístění Rozměr (cm) Barva Počet ks Frekvence
výměn

C ena za 1 tý d e n  za 1 ks be z D PH
Cena celkem za 4 týdny za 

1 ks bez DPH
MicroTech Zima Pod schody 85 x 150 šedá 1 l x l  týden 196,- Kč 784,- Kč

MicroTech Léto Pod schody 85 x 150 šedá 1 1 x 2  týdny 115,- Kč 460,- Kč

MicroTech Zima Zadní vchod 115x200 šedá 1 l x l  týden 342,- Kč 1.368,- Kč

MicroTech Léto Zasní vchod 115x200 šedá 1 1 x 2  týdny 200,- Kč 800,- Kč

Scraper Zima Hlavní vstup 115x200 šedá 1 l x l  týden 247,- Kč 988,- Kč

Scraper Léto Hlavní vstup 115x200 šedá 1 1 x 2  týdny 137,- Kč 548,- Kč

Poznámka:
Cena za dopravu je účtovány ve výši 115,- Kč bez DPH za 1 závoz při různém počtu rohoží 
Doprava 1 x za týden = 460,- Kč za 4 týdny bez DPH při různém počtu rohoží 
Doprava 1 x za 2 týdny = 230,- Kč za 4 týdny bez DPH při různém počtu rohoží 
Zimní období: září - duben (35 týdnů) + Letní období: květen - srpen (17 týdnů)
Pořizovací hodnota 1 ks rohože MicroTech 85 x 150 cm činí 1.600,- Kč s DPH,
1 ks rohože MicroTech 115x200 cm činí 2.800,- Kč s DPH a 1 ks rohože Scraper 

115x200 cm činí 2.800,- Kč s DPH pro případ ztráty nebo odcizení.
Pokud dojde k odcizení rohože/ží třetí osobou, má právo dodavatel od smlouvy okamžitě odstoupit.



We empower your doy

Bis Textil Servis s.r.o. 
Turanka 1519/115a 

627 00 Brno 
Tel.: +420 530 350 610 

www.efis.com

P L N Á  MO C

Společnost Bis Textil Servis s.r.o se sídlem Green Buflding. Tuřanka 1519/115a, 627 00 Brno, Česká 
republika, IČO: 25756966, zapsaná u Krajského obchodního soudu v Brně, oddíl C, vložka č. 
57304 (dále jen „Společnost*1], zast. na základě plné moci Lukášem Kovačíkem nar. .............., 
trvale bytem ............. . ................. . . ........................ -  obchodní ředitel, zplnomocňuje tímto

pana: Peha Gavlíka, nar. ................

trvale bytem:: .......................................................

aby zastupoval Společnost výlučně jen pn podpisu servisních smluv, přičemž roční plnění 
jednotlivých servisních smluv nesmí přesáhnout 150.000 CZK (slovné jedno sto padesát tisíc 
korun českých] (dále jen „Servisní smlouvy“). Zplnomocněnec je v ráma tohoto zplnomocnění 
oprávněný zastoupit společnost i pň podpisů případných dodatků k Servisním smlouvám, avšak 
i v tomto pnpadě platí omezení, že roční plnění Servisní Smlouvy ve znění jejich případných 
dodatků nesmí přesáhnout 150.000 CZK (slovně jedno sto padesát tisíc korun českých]. Tato 
plná moc platí na dobu určitou od 1.1.2023 do 31.12.2023

Ve Velkých Pavlovicích, dne 1.1.2023

Plnou moc v plném rozsahu přijímám. 

Ve Velkých Pavlovicích, dne 1.1. 2023

http://www.efis.com

